CÂMARA DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

CAMPUS CENTRO-OESTE DONA LINDU

DECISÃO AD REFERENDUM Nº 005/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DO

CAMPUS CENTRO-OESTE DONA LINDU, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO

JOÃO DEL REI – UFSJ, no uso de suas atribuições, na forma do que dispõe a

Resolução nº 017, de 19 de outubro de 2020 do Conselho Universitário da UFSJ, e

considerando:

- o que consta no processo 23122.008962/2020-88;

- o parecer prévio nº 010/2021/Câmara de Ensino, Pesquisa e Extensão de 18 de

maio.

RESOLVE AD REFERENDUM DA CÂMARA DE ENSINO, PESQUISA E
EXTENSÃO:

Aprovar as alterações no Projeto do Curso de Especialização em Cuidados

Paliativos, considerando a adequação da Fundação de Apoio. Processo

23122.008962/2020-88.

Divinópolis, 18 de maio de 2021

Prof. Frank Pereira de Andrade

Presidente da Câmara de Ensino, Pesquisa e Extensão